
    

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

 

14.12.2015           № 2744-п  
 

О предоставлении лицензий 

на осуществление медицинской деятельности 

 

 

 

 

 

 

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании 

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, 

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, 

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного 

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской 

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», 

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности 

юридическим лицам, действующие бессрочно с 14 декабря 2015 года, согласно 

приложению. 

  

2. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Председатель  Комитета       В.М.Колабутин 
 

 

 

 

 

 

 



              

                    Приложение к приказу  

Комитета по здравоохранению 

от 14.12.2015   № 2744-п 

 

 

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии 

на осуществление медицинской деятельности 

 
 

 
 

 1. Общество с ограниченной ответственностью «Эстетик Мед», сокращенное 

наименование: ООО «Эстетик Мед», адрес места нахождения юридического лица: 199004,  

город Санкт-Петербург, линия 4-я В.О., дом 13, литер А, помещение 7Н, ком. 9. 

ИНН -7801287125, ОГРН – 1157847283703. 

Регистрационный номер дела №  06327/15 от 19.11.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.11.2015  № 2570-п.  

Сроки проведения проверки с 20.11.2015.  по 17.12.2015. Проверка проведена 20.11.2015,  

акт проверки № 06327/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.11.2015.№ 2585-п.  

Сроки проведения проверки с 25.11.2015. по 22.12.2015. Проверка проведена 11.12.2015,  

акт проверки № 06327/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006385 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

с 14 декабря 2015 года бессрочно.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 194355, г. Санкт- Петербург, Выборгское шоссе, д.17, корп. 4, лит. А, пом.7Н, 12Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу в косметологии; 

физиотерапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: гастроэнтерологии; дерматовенерологии;  диетологии; 

косметологии; лечебной физкультуре и спортивной медицине; мануальной терапии; неврологии; 

организации здравоохранения и общественному здоровью; психотерапии; рефлексотерапии; 

физиотерапии. 

 

 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Компания Видент», сокращенное 

наименование ООО «Компания Видент», адрес места нахождения юридического лица:  

194362, г. Санкт-Петербург, поселок Парголово, переулок 4-й Верхний, дом 19, литер А, пом. 61Н.                          

ИНН – 7802535170, ОГРН -1157847272681. 

Регистрационный номер дела  № 06303/15 от 12.11.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.11.2015 № 2570-п.  

Сроки проведения проверки с 20.11.2015 по 17.12.2015. Проверка проведена 23.11.2015,  

акт проверки № 06303/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.11.2015 № 2585-п.  

Сроки проведения проверки с 25.11.2015 по 22.12.2015. Проверка проведена 09.12.2015,  

акт проверки № 06303/15/В.  

Лицензия № ЛО-78-01-006386 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

с 14 декабря 2015 года бессрочно.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: г. Санкт-Петербург, поселок Парголово, 4-й Верхний переулок, дом 19, лит. А,  

пом. 61Н. 



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: рентгенологии; сестринскому делу; сестринскому делу в косметологии; физиотерапии;  

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по: косметологии; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; стоматологии 

общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической; физиотерапии. 

 

 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Медидент», сокращенное наименование 

ООО «Медидент», адрес места нахождения юридического лица: 197183, г. Санкт-Петербург, 

Приморский пр-т, д. 27, лит. А, пом. 7Н.  

ИНН – 7814238319, ОГРН -1157847190896. 

Регистрационный номер дела  № 06296/15 от 17.11.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.11.2015 № 2570-п.  

Сроки проведения проверки с 20.11.2015 по 17.12.2015. Проверка проведена 23.11.2015,  

акт проверки № 06296/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.11.2015 № 2585-п.  

Сроки проведения проверки с 25.12.2015 по 22.12.2015. Проверка проведена 11.12.2015,  

акт проверки № 06296/15/В.  

Лицензия № ЛО-78-01-006387 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

с 14 декабря 2015 года бессрочно.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу:  г. Санкт-Петербург, Приморский проспект, д. 27, лит. А, пом. 7Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие 

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии профилактической; при оказании 

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии 

ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

 

4. Общество с ограниченной ответственностью «РуМоЛа Юмм», сокращенное 

наименование: ООО «РуМоЛа Юмм», адрес места нахождения юридического лица: Российская 

Федерация, 197198, Санкт-Петербург, Зверинская улица, дом 6-8 Литер А пом. 1-Н.   

ИНН – 7841491832, ОГРН – 1137847447143.  

Регистрационный номер дела № 06247/15 от 29.10.2015.  

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.10.2015 № 2449-п. 

Сроки проведения проверки с 30.10.2015 по 27.11.2015. Проверка проведена 30.10.2015,  

акт проверки № 06247/15/Д.  

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 02.11.2015 № 2463-п.  

Сроки проведения проверки с 05.11.2015 по 02.12.2015. Проверка проведена 02.12.2015,  

акт проверки №  06247/15/В.  

Лицензия № ЛО-78-01-006388 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

с 14 декабря 2015 года бессрочно.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 197198, г. Санкт-Петербург, ул. Зверинская, дом 6-8, пом. 1Н, литер А. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):   

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  



по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; 

рефлексотерапии. 

 

5. Общество с ограниченной ответственностью «КОНДРАТЬЕВСКИЙ 70», сокращенное 

наименование: ООО «КОНДРАТЬЕВСКИЙ 70», адрес места нахождения юридического лица: 

195271, г. Санкт-Петербург, Кондратьевский пр. д. 70, корп. 1, лит. А, пом. 21Н. 

ИНН – 7804184255, ОГРН – 1157847042792.  

Регистрационный номер № 06225/15 от 22.10.2015.  

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 22.10.2015 № 2419-п.  

Сроки проведения проверки с 23.10.2015 по 20.11.2015. Проверка проведена 23.10.2015,  

акт проверки № 06225/15/Д.  

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 26.10.2015 № 2425-п. 

Сроки проведения проверки с 28.10.2015 по 25.11.2015. Проверка проведена 25.11.2015,  

акт проверки №  06225/15/В. 

 Лицензия № ЛО-78-01-006389  на осуществление медицинской деятельности, действующая 

с 14 декабря 2015 года бессрочно.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: г. Санкт-Петербург, Кондратьевский проспект, д. 70, корп. 1, лит. А, пом. 21Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):   

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: вакцинации (проведению профилактических прививок); медицинскому массажу; сестринскому 

делу; сестринскому делу в педиатрии; физиотерапии; при оказании первичной врачебной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению 

профилактических прививок); общей врачебной практике (семейной медицине); педиатрии; 

терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования 

вспомогательных репродуктивных технологий); аллергологии и иммунологии; гастроэнтерологии; 

дерматовенерологии; детской кардиологии; детской хирургии; кардиологии; мануальной терапии; 

неврологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; оториноларингологии  

(за исключением кохлеарной имплантации); офтальмологии; пульмонологии; рефлексотерапии; 

травматологии и ортопедии; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии; 

функциональной диагностике; хирургии; эндокринологии. При проведении медицинских 

осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются  

и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских экспертиз  

по: экспертизе временной нетрудоспособности. 

 

 

6. Общество с ограниченной ответственностью «МЦ Приоритет», сокращенное 

наименование ООО «МЦ Приоритет», адрес места нахождения юридического лица:  

Российская Федерация, 195299, город Санкт-Петербург, улица Руставели, дом 66,  

литер Г, помещение 2Н.  

ИНН – 7804222020, ОГРН - 1157847171624. 

Регистрационный номер дела  № 06292/15 от 12.11.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 12.11.2015 № 2525-п.  

Сроки проведения проверки с 13.11.2015 по 10.12.2015. Проверка проведена 16.11.2015,  

акт проверки № 06292/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.11.2015 № 2548-п.  

Сроки проведения проверки с 18.11.2015 по 15.12.2015. Проверка проведена 10.12.2015,  

акт проверки № 06292/15/В.  



Лицензия № ЛО-78-01-006390  на осуществление медицинской деятельности, действующая 

с 14 декабря 2015 года бессрочно.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: г. Санкт-Петербург, улица Руставели, д. 66, лит. Г, пом. 2Н.  

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,  

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: рентгенологии; сестринскому делу; при оказании первичной врачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью; 

терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: неврологии; рентгенологии; травматологии и ортопедии.  

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских 

экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении 

медицинских экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности. 

 

 

7. Общество с ограниченной ответственностью «ПрофиМед», сокращенное 

наименование: ООО «ПрофиМед», адрес места нахождения юридического лица: 192179, 

Российская Федерация, город Санкт-Петербург, проспект Наставников, дом 36, корпус 2, лит. А, 

помещение 30-Н 

ОГРН – 1157847375663,      ИНН - 7806205180.  

Регистрационный номер № 06376/15 от 01.12.2015.  

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.12.2015 № 2675-п. 

Сроки проведения проверки с 04.12.2015 по 31.12.2015. Проверка проведена 04.12.2015,  

акт проверки №  06376/15/Д.  

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 07.12.2015 № 2697-п. 

Сроки проведения проверки 09.12.2015 по 13.01.2016. Проверка проведена 10.12.2015,  

акт проверки №  06376/15/В.  

Лицензия № ЛО-78-01-006391  на осуществление медицинской деятельности, действующая 

с 14 декабря 2015 года бессрочно.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: г. Санкт-Петербург, пр. Наставников, дом 36, корп. 2, литера А, пом. 30Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: сестринскому делу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; 

стоматологии общей практики. 

 

8. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа-интернат №67 

Пушкинского района Санкт-Петербурга, сокращенное наименование: ГБОУ школа-интернат  

№ 67 Пушкинского района Санкт-Петербурга, адрес места нахождения юридического лица: 

196602, Санкт-Петербург, город Пушкин, улица Саперная, дом 9, литер А. 

ИНН - 7820020688, ОГРН – 1027809009084. 

Регистрационный номер дела  № 06252/15 от 29.10.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.10.2015 № 2449-п.  

Сроки проведения проверки с 30.10.2015 по 27.11.2015. Проверка проведена 30.10.2015, 

акт проверки №  06252/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 02.11.2015 № 2463-п.  

Сроки проведения проверки с 05.11.2015 по 02.12.2015. Проверка проведена 23.11.2015, 

акт проверки № 06252/15/В. 



Лицензия № ЛО-78-01-006392  на осуществление медицинской деятельности, действующая 

с 14 декабря 2015 года бессрочно.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 196602, Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Саперная, д. 9, лит. А, ч.п. 5-Н (№ 28-42). 

при оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по вакцинации (проведение профилактических прививок); гигиеническому воспитанию; 

сестринскому делу в педиатрии. при оказании первичной врачебной  медико-санитарной помощи 

в амбулаторных условиях по: вакцинации (проведение профилактических прививок); педиатрии. 

 

 9. Общество с ограниченной ответственностью «Сектор», сокращенное наименование:                           

ООО «Сектор», адрес места нахождения юридического лица: 196210, Санкт-Петербург,  

ул. Пилотов, д. 26, корп. 1, литер А, пом. 3Н. 

ИНН - 7810338136, ОГРН - 1157847053143. 

Регистрационный номер дела №  06254/15 от 29.10.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.10.2015 № 2449-п.  

Сроки проведения проверки с 30.10.2015 по 27.11.2015. Проверка проведена 30.10.2015,  

акт проверки 06254/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 02.11.2015 № 2463-п.  

Сроки проведения проверки с 05.11.2015 по 02.12.2015. Проверка проведена 23.11.2015,  

акт проверки № 06254/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006393  на осуществление медицинской деятельности, действующая 

с 14 декабря 2015 года бессрочно.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)  

по адресу: 193079, г. Санкт-Петербург, Октябрьская набережная, д. 104, лит. А, корпус 46, 

помещение № 54Б в 1Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,  

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: стоматологии ортопедической.  

 
10. Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕНМЕДЦЕНТР», сокращенное 

наименование: ООО «ЛЕНМЕДЦЕНТР», адрес места нахождения юридического лица: 191119,                   

Санкт-Петербург, набережная Обводного канала, дом 93, литер А, помещения 318, 330, 336. 

ИНН - 7838043284, ОГРН - 1157847325349. 

Регистрационный номер дела № 06285/15 от 10.11.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 12.11.2015 № 2525-п.  

Сроки проведения проверки с 13.11.2015 по 10.12.2015. Проверка проведена 13.11.2015,  

акт проверки №  06285/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.11.2015 № 2548-п.  

Сроки проведения проверки с 18.11.2015 по 15.12.2015. Проверка проведена 10.12.2015,  

акт проверки № 06285/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006394  на осуществление медицинской деятельности, действующая 

с 14 декабря 2015 года бессрочно.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 191119, г. Санкт-Петербург, набережная Обводного канала, д. 93а, лит. А, ч. пом. 9Н 

(пом. 315, 318, 330, 336 и МОП). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии; функциональной диагностике;  



при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных 

репродуктивных технологий); гастроэнтерологии; дерматовенерологии; диетологии; кардиологии; 

мануальной терапии; неврологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; 

психотерапии; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии; функциональной 

диагностике; эндокринологии. 

 

 
11. Общество с ограниченной ответственностью «ИКАР Плюс», сокращенное 

наименование: ООО «ИКАР Плюс», адрес места нахождения юридического лица: 196621, 

Российская Федерация, Санкт-Петербург, гор. Павловск, Звериницкая ул., д. 39А.  

ИНН - 7820045770, ОГРН – 1157847332620.  

Регистрационный номер дела № 06307/15 от 19.11.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.11.2015 № 2570-п.  

Сроки проведения проверки с 20.11.2015 по 17.12.2015. Проверка проведена 20.11.2015,  

акт проверки №  06307/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 07.12.2015 № 2697-п.  

Сроки проведения проверки с 09.12.2015 по 13.01.2016. Проверка проведена 10.12.2015,  

акт проверки № 06307/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006395  на осуществление медицинской деятельности, действующая 

с 14 декабря 2015 года бессрочно.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 196655, Санкт-Петербург, г. Колпино, ул. Тазаева, д. 3, лит. А, помещение 23Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: рентгенологии; сестринскому делу; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

 
12. Общество  с ограниченной ответственностью «МегаПолис», сокращенное 

наименование: ООО «МегаПолис», адрес места нахождения юридического лица: 191180,  

 г. Санкт-Петербург, переулок Джамбула, д. 14, лит. А, пом. 2Н.  

ИНН- 7840039800, ОГРН – 1157847322313. 

Регистрационный номер дела № 06305/15 от 19.11.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.11.2015 № 2570-п.  

Сроки проведения проверки с 20.11.2015 по 17.12.2015. Проверка проведена 20.11.2015,  

акт проверки №  06305/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 07.12.2015 № 2697-п.  

Сроки проведения проверки с 09.12.2015 по 13.01.2016. Проверка проведена 14.12.2015,  

акт проверки № 06305/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006396  на осуществление медицинской деятельности, действующая 

с 14 декабря 2015 года бессрочно.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 197350, г. Санкт-Петербург, проспект Королева, д. 63, корп. 1, лит. А, пом. 23Н, 24Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: акушерскому делу; вакцинации (проведению профилактических прививок); 



медицинскому массажу; общей практике; сестринскому делу; сестринскому делу  в педиатрии; 

функциональной диагностике; при оказании первичной врачебной  медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических прививок); общей 

врачебной практике (семейной медицине); организации здравоохранения и общественному 

здоровью; педиатрии; терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования 

вспомогательных репродуктивных технологий); аллергологии и иммунологии; гастроэнтерологии; 

дерматовенерологии; кардиологии; мануальной терапии; неврологии; организации 

здравоохранения и общественному здоровью; оториноларингологии (за исключением кохлеарной 

имплантации); офтальмологии; травматологии и ортопедии; ультразвуковой диагностике; 

урологии; функциональной диагностике; эндокринологии; при проведении медицинских 

осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются 

и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских экспертиз  

по: экспертизе временной нетрудоспособности. 

 
13. Общество с ограниченной ответственностью «КомМод», сокращенное наименование:                           

ООО «КомМод», адрес места нахождения юридического лица: 191014, Санкт-Петербург,  

ул. Парадная, д. 3, корп. 2, Литер А, пом. 282Н.  

ИНН - 7842056367, ОГРН – 1157847272901.  

Регистрационный номер дела № 06329/15 от 19.11.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.11.2015 № 2570-п.   

Сроки проведения проверки с 20.11.2015 по 17.12.2015. Проверка проведена 20.11.2015,  

акт проверки №  06329/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 07.12.2015 № 2697-п.  

Сроки проведения проверки с 09.12.2015 по 13.01.2016. Проверка проведена 11.12.2015,  

акт проверки № 06329/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006397  на осуществление медицинской деятельности, действующая 

с 14 декабря 2015 года бессрочно.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 191014, г. Санкт-Петербург, Парадная улица, д. 3, корп. 2, лит. А,  пом. 282Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу  в косметологии; при оказании 

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: дерматовенерологии; косметологии. 

 

 

 


